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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot Z:E / '7' Kugové mé 18/05/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: e Marté , Muaji:Maj Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Kugové,
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,
Ju njofioj se ditén e Marté daté 24/05/2022 , ora 12:00, n€ sallén e mbledhjeve t& Késhillit t

Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit té Bashkisé, e thirrur nga Kryetas
Késhillit n& bazé t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me k&té rend dite:

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t¢ Mbledhjes nga Kryetari i Késhillit/Kryesuesi.
2. Apelii pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi.
3. Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér ¢&shtjet emergjente.
4. Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve.
5. Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes s& kaluar t¢ Késhillit Bashkiak dhe leximi
vendimeve t& mbledhjes s&¢ méparshme dhe i konfirmimit t€ Prefektit pér vendimet

Késhillit.
6. Miratimi i rendit & dités s& Mbledhjes,
7. Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).
8. Paragitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave t& kaUDltG'tiL
9. Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shgyrtimi dhe m:raﬁm:).
10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve t& reja t& rendit t& dités (shgyrtimi dhe miratimi):




10.1.Projekt-vendim: “Pér dhénien e ndihmés ckonomike mbi pérdorimin ¢ fondit t&

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 % pér périudhén 1-30 Prill
2022",

10.2.Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkise pér
periudhén 1-30 Prill 2022,

10.3.Projekt-vendim:“Pér pérfundimin e progedurave 1€ privatizimit 1& banesave objekt i

ligjit Nr.7652,daté 23,12.1992 i ndryshuar dhe i ligjit Nr.9321 dat& 25.11.2004.1¢
cilat kané mbetur pa u rregjistruar n& Agjensing Shtetérore t¢ Kadastrés pér lidhjen e
kontratés sé shit-blerjes para noterit publik .
10.4.Projekt-Vendim: “Miratimin pér njé ndryshim né¢ VKB Nr.53 Daté 25.06.2020 me
objekt“Té miratoj& masén e démshpérblimit pér shpronésimet e qytetaréve pronaré
g€ jan& prekur nga zbatimi i projektit t& zgjerimit t& varrezave publike
ndryshuar 7,
10.5. Projekt-Vendim:“Mbi hartimin e planit & masave pér parandalimin dhe shuarjen
¢ zjarreve ne fondin pyjorve kullosor .

10.6.Informacion:"Informacion mbi punén e bé&ré nga

Kugové “,i

Agjensia e Shérbimeve
Komunale pér mbjelljen e fidanéve t& rinj pér shtimin e gjelbérimit si dhe masat e
marra pér riparimet e rrugéve né t& gjithé territorin e bashkisé Kugove «

10.7.Informacion: Informacion pér situatén aktuale t& rrugéve rurale,veganérisht pér
rrugét e fshatit Havaleas,rrugén lidhése Gegé-Drizé& dhe Lumas dhe masat qé do t&
ndérrmerren pér pérmirésimin e kétyre rrugéve .”

10.8.Informacion:“Informacion Pér rregullimin e trotuarit tek lokal Alba i cili &shte

prishur nga rénia e peméve.”

10.9.Informacion:”Informacion PEr situatén aktuale t& tregut t¢ fruta-perimeve.cilésia e

produkteve pér konsumatorin dhe sasia e pesticideve né& produktet e
ushqimore,inspektimet e kryera nga ana juaj dhe rezultatet e dala .”

10.10. Informacion: Informacion mbi giendjen dhe masat e marra pér kanalet vadites

né njesité administrative t& Bashkisé Kugové™,
10.11. Informacion:

shportés

"Informacion mbi masat e marra Q€ tregu i shumicés s¢ trum'
perimeve, t& mos kthehet né burim aksidentesh pér banorét e qytetit”.
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